Primera.- Aquest  contracte  té  per  objecte  l’execució  del  contracte  de les  obres  de
construcció  de  grades  a  la  pista  d’atletisme  Marta  Galimany a  favor  de  l’empresa
Deltaseam  Constructora  SLU,  amb  CIF  núm.  B06994677  que  l’adjudicatària  i
contractista prestarà per l’import de 115.979,29 € (cent quinze mil nou-cents setanta-nou
euros amb vint-i-nou cèntims) sense IVA, més 24.355,65 € (vint-i-quatre mil tres-cents
cinquanta-cinc euros amb seixanta-cinc cèntims) en concepte d'IVA, que fa un total de
140.334,94  € (cent  quaranta  mil  tres-cents  trenta-quatre  euros  amb  noranta-quatre
cèntims).  

Segona.- Aquest contracte, que té caràcter administratiu i es tipifica com a contracte
d’obres se subjectarà a: 

- Al plec de clàusules que regeixen aquesta contractació una còpia del qual s’adjunta